Проект
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	О назначении  выборов депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского района  четвертого созыва

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения                          2019 года

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со  статьей 7 областного закона от 30.07.2007 №147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» и статьей 8 Устава Маловишерского городского поселения,

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы  депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского района четвертого созыва на 8 сентября  2019 года.
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник» и газете «Малая Вишера».
Проект подготовлен:
Главный специалист комитета  организационной и кадровой работы
 И.Ю.Федорова

Согласовано:

Заведующая  юридического отдела

Администрации муниципального района                         _______________Е.В.Филимонова
Председатель территориальной избирательной комиссии

Маловишерского района                                                             _____________ М.Н. Алексеева